

#### اخبار

### حکم سنگین دادگاه روسی برای جیمی جامپ‌های فینال جام جهانی



دادگاهی در مسکو حکم سنگینی را برای ۴ جیمی جامپ‌فینال جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه در نظر گرفت. به نقل از رویترز، در دیدار فینال جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه در حالی که کرواسی در فاز حمله بود و چند شخصیت سرشناس سیاسی از جمله پوتین و مکرون در ورزشگاه حضور داشتند، ۴ جیمی جامپ وارد زمین شدند. دادگاهی در مسکو حکم سنگینی را برای این چهار جیمی جامپ در نظر گرفت. بر اساس حکم دادگاه، آنها به ۱۵ روز زندان محکوم شده‌اند. همچنین آنها ۳ سال از حضور در هر گونه میادین ورزشی ممنوع شده‌اند. در دیدار فینال جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه تیم‌های فوتبال فرانسه موفق شد با نتیجه ۴ بر ۲ کرواسی را شکست دهد و جام قهرمانی را بالای سر برد.

#### ■ ■ ■

### واکش کی‌روش به خداحافظی آزمون از تیم ملی

سرمربی تیم‌لی فوتبال ایران ابراز امیدواری کرد سردار آزمون را در اردوی بعدی تیم‌های داشته باشد. بعد از اتمام جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه، سردار آزمون اعلام کرد به خاطر ناملایمت‌ها و بد شدن شرایط مادرش از بازی‌های ملی خداحافظی کرده است. کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم‌لی فوتبال ایران، درباره این موضوع و خداحافظی بازیکن ۲۳ ساله از تیم‌لی فوتبال که در عضویت باشگاه روبین کاران است، گفت: جام‌جهانی به اتمام رسیده است و در ۲ ماه آینده تمام هیجانات این رقابت‌ها هم کمتر خواهد شد و از بین خواهد رفت. قطعا این شرایط، شرایط بد و ناپسندی است و من متاسفم که سردار تصمیم گرفته است از تیم‌های کناره‌گیری کند. در آینده نزدیک من قصد دارم با او صحبتی داشته باشم و امیدوارم سردار را در اردوی بعدی تیم‌های فوتبال ایران ببینم.

#### ■ ■ ■

### زمانی: اعلام قهرمانی پرسپولیس بدترین کار سازمان لیگ بود

عضو هیات مدیره باشگاه استقلال معتقد است اعلام قهرمانی سوپر جام اشتباه بوده است و سازمان لیگ برای این رای باید عدزخواهی کند. عضو هیات مدیره باشگاه استقلال در گفت‌وگو با ایسنا درباره اعلام قهرمانی پرسپولیس در دیدار سوپر جام لیگ برتر و اعلام باخت ۳ بر صفر آبی‌های پایتخت، گفت: گفتن چنین چیزی اشتباه است. ما از قبل گفته بودیم آماده دیدار برابر پرسپولیس هستیم. بحث انصراف نبوده است و ما حاضر به روبرویی با پرسپولیس بودیم. تنها مشکل ما تاریخ تمحیلی بود که سازمان لیگ اعلام کرده بود. ما به دنبال این بودیم که در یک تاریخ جدید مقابل پرسپولیس حاضر شویم. زمانی افزود: این رای بدترین کاری بود که سازمان لیگ می‌توانست انجام دهد و باید تاوان آن را نیز بدهد. آنها باید رای خود را اصلاح و از ۳۰ میلیون هوادار استقلال عدزخواهی کنند. او درباره اینکه ملکی، عضو هیات مدیره باشگاه استقلال در آن جلسه حضور داشته، گفت: این حضور برای دفاع کردن از حق استقلال برای بازی نکردن در سوپر جام نبود و مشکل، موضوع دیگری بوده است.

#### ■ ■ ■

خبیری: استقلال از سوپر جام انصراف کتبی داد نیازی نیست در زمین حاضر شویم متساور سرپرست باشگاه پرسپولیس توضیحاتی را درباره قهرمانی این باشگاه در سوپر جام ارائه کرد.

حسین خبیری در گفت‌وگو با ایسنا درباره اعلام خیر قهرمانی پرسپولیس در سوپر جام توسط سازمان لیگ، اظهار کرد: جلسه‌ای با حضور نمایندگان باشگاه استقلال و پرسپولیس و مسوولان سازمان لیگ برگزار شد که در نهایت این تصمیم را اتخاذ کردند. از باشگاه پرسپولیس هم آقای حاجی‌بیگی و گرشاسبی به جلسه رفت‌ه بودند.

او در ادامه اضافه کرد: برخی می‌گفتند ما باید به زمین فوتبال برویم و زمانی که استقلال در زمین مسابقه حاضر نشد، به عنوان برنده مسابقه معرفی شویم اما باید بگویم با توجه به اینکه استقلال کتبا به سازمان اعلام کرده در مسابقه سوپر جام شرکت نمی‌کند، مسوولان این سازمان هم بر اساس این نامه انصراف، پرسپولیس را به عنوان برنده این مسابقه اعلام کردند و به همین خاطر دیگر نیازی نیست به زمین مسابقه برویم و منتظر باشیم تیم حریف بیاید.

در حالی که باشگاه پرسپولیس با تعویق دیدار سوپر جام فوتبال ایران موافقت کرده بود، روز گذشته و در میان توافق میان ۲ تیم استقلال و پرسپولیس سازمان لیگ خبر عجیبی روی خروجی خود قرار داد و آبی‌ها را بازنده اعلام کرد!د موضوع اصلی این روزهای فوتبال ایران یعنی برگزاری بازی سوپر جام سرانجام با نظر سازمان لیگ به پایان رسید و طبق اعلام مسوولان، به‌دلیل غیبت استقلال در این مسابقه و عدم اعلام کتبی شرایط خود به فدراسیون فوتبال، این تیم پرسپولیس است که به عنوان برنده این بازی معرفی می‌شود. روابط عمومی سازمان لیگ در این‌باره اعلام کرد: به دلیل انصراف باشگاه استقلال از حضور در مسابقه سوپر جام، دیدار ۲ تیم استقلال و پرسپولیس در روز ۲۹ تیرماه ۱۳۹۷ برگزار نمی‌شود و طبق مقررات تیم پرسپولیس ۳ بر صفر برنده این مسابقه و قهرمان سوپر جام است.

بازگشت پرسپولیسی‌ها از اردوی تدارکاتی خود و ابراز تمایل این تیم برای برگزاری این بازی، کار را برای مسوولان سازمان لیگ سخت کرده بود، چرا که آبی‌پوشان ناآماده که بدنسازی خود را دیر هنگام شروع کردند و چندین بازیکن اصلی خود را نیز از دست دادند یا اینکه هنوز موفق به توافق با آنها نشده‌ند، تمایلی به برگزاری این دیدار نداشتند و در تاریخ مورد نظر نیز در حال گذراندن برنامه‌های تمرینی در اردوی تدارکاتی خواهند بود. با توجه به این موضوع مسوولان سازمان لیگ که در دوراهی برگزاری یا لغو این بازی قرار داشتند به ناگاه تصمیمی قاطع گرفتند که طی آن پرسپولیس را به عنوان برنده این بازی اعلام کردند. بدین ترتیب تمام حواشی مربوط به برگزاری این بازی را باید پایان یافته تلقی کرد. دیداری که به دلیل حضور استقلالی‌ها در اردوی تدارکاتی خارج از کشور برگزار نخواهد شد و به این ترتیب شاگردان برانکو که فصل قبل نیز با شکست تیم نفت تهران موفق به کسب این عنوان شده بودند، برای دومین سال پیاپی به عنوان قهرمان سوپر جام ایران معرفی شدند. به‌طور حتم استقلالی‌ها به این تصمیم اعتراض خواهند کرد و جنجال تازه‌ای در فوتبال باشگاهی ایران در راه است. این نتیجه در حالی اعلام شده که سرپرست باشگاه پرسپولیس دیروز از پذیرش مشروط تعویق این دیدار سخن گفته بود ولی دوشنبه‌شب برانکو ایوانکوویچ مخالفت خود با تعویق این بازی جذاب را علنی کرد. او که آماده‌سازی تیمش را بدون ملی‌پوشان و در حالت محرومیت از نقل‌وانتقالات بموقع شروع کرده بود، تیشم را برای تقابل با رقیب سنتی مهیا کرده بود و توقع داشت از فرصت به‌دست آمده استفاده کرده و حریف را با شکستی سخت مواجه کند. موضوعی که وینفرد شفر از آن فراری و بشدت مخالف برگزاری دیدار مقابل پرسپولیس قبل از آغاز لیگ هجدهم بود. به این ترتیب سازمان لیگ برای نخستین‌بار قاطعیت خود را نشان داد و حاضر نشد

وقتی مرخصی دو هفته‌ای علیرضا بیرانوند پایان یافت، برانکو ایوانکوویچ هم که پیش از این با جدایی بیرانوند مخالفت کرده بود، با تندی به غیبت دروازه‌بانش واکش نشان داد و گفت: «من هم ۴ تا پیشنهاد خیلی خوب دارم. آیا نباید می‌آمدم سر تمرین؟» و بعد مخالفتش با جدایی علیرضا بیرانوند را دوباره به زبان آورد اما این هم چیزی از ناراحتی‌اش کم نکرد. برانکو ناراحت بود و باشگاه نگران که خبر رسید تمرین صبح دوشنبه هم بدون دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس سسری شده است. آقای سرسربی می‌گفت دلیل این غیبت را نمی‌داند اما باشگاه حتما می‌دانست، چرا که مدیرانش پیش از بازگشت پرسپولیس از کرواسی با وکیل علیرضا بیرانوند مذاکره کرده بودند. اتفاقا دلیل مذاکرات‌شان هم همانی بود که باعث غیبت این دروازه‌بان در تمرین‌ها هم شد. ماجرا به مطالبات معوق بیرانوند مربوط می‌شود که بابت ۲ فصل اخیر چیزی نزدیک به ۲ میلیارد تومان از باشگاه پرسپولیس طلب دارد. خودش ادعا کرده که مطالبات معوق همه هم‌تیمی‌هایش پرداخت شده و

رای عجیب سازمان لیگ مبنی بر ۳ بر صفر اعلام کردن داربی سوپر جام به نفع پرسپولیس

# نتیجه تحمیلی



#### نما

#### شرط جدید برای برگزاری مجدد سوپر جام؛ پرسپولیس زیر بار نرفت

رئیس سازمان لیگ برای برگزاری مجدد سوپر جام جدیدی را بیان کرد. سعید فتاحی اعلام کرد: فقط در صورتی که باشگاه پرسپولیس با درخواست استقلال مبنی بر برگزاری مسابقه سوپر جام بدون ملی‌پوشان موافقت کند می‌توان این مسابقه را در زمان دیگری برگزار کرد!بعد از انتشار این خبر، باشگاه پرسپولیس صریحا اعلام کرد حاضر نیست دیدار سوپر جام برابر استقلال را در بهمن‌ماه برگزار کند، چرا که پرونده این بازی برای آنها بسته است.مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس در این باره توضیح داد: ما به قانون احترام می‌گذاریم و از نظر باشگاه پرسپولیس رای سازمان لیگ قابل احترام و پرورنده بازی سوپر جام بسته شده است. این خواسته هواداران است و ما به خواسته هواداران اهمیت می‌دهیم و حاضر نیستیم بدون ملی‌پوشان خود در بهمن‌ماه به میدان برویم، چرا که پیش از این همه موارد برای برگزاری سوپر جام در تاریخ ۲۹ تیر اعلام شده بود و باشگاه نیز بر این اساس برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام داد.

تقویم تصویب و اعلام شده‌اش را در فصل جاری از همین ابتدا نقض کرده و به‌خاطر عدم آمادگی یک تیم، مشکلات و انتقادات بعدی را تحمل کند.

#### ■ واکنش استقلال به اعلام نتیجه

باشگاه استقلال نسبت به پیروز اعلام شدن پرسپولیس در بازی سوپر جام فوتبال ایران واکنش نشان داد. سازمان لیگ فوتبال ایران در شرایطی با بیان اینکه استقلال از حضور در سوپر جام انصراف داده اعلام کرد این تیم بازنده این مسابقه است که متن نامه‌های باشگاه استقلال به فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ، موضوع دیگری را نشان می‌دهد. در این نامه‌ها باشگاه استقلال صراحتا برای تغییر زمان دیدار درخواست کرده و از حضور در این بازی انصراف نداده بود اما فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در تصمیمی عجولانه روز سه‌شنبه خبر از قهرمانی پرسپولیس دادند. سرمربی استقلال نیز پیش از این به صورت رسمی اعلام کرده بود: ما خواهان برگزاری بازی در زمان دیگری هستیم نه لغو آن و این تصمیم سازمان لیگ کاملا عجولانه است. با این شرایط باید دید آیا استقلالی‌ها می‌توانند نتیجه بازی سوپر جام را تغییر دهند یا مدیران سازمان لیگ روی رای خود همچنان خواهند ماند.

#### بیرانوند چطور در پرسپولیس ماندنی شد؟

### ماندن مشروط

فتقط به او پول ندادند و وکیلش هم برای همین به غیبت دروازه‌بانش واکش نشان داد و گفت: «من هم ۴ تا پیشنهاد خیلی خوب دارم. آیا نباید می‌آمدم سر تمرین؟» و بعد مخالفتش با جدایی علیرضا بیرانوند را دوباره به زبان آورد اما این هم چیزی از ناراحتی‌اش کم نکرد. برانکو ناراحت بود و باشگاه نگران که خبر رسید تمرین صبح دوشنبه هم بدون دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس سسری شده است. آقای سرسربی می‌گفت دلیل این غیبت را نمی‌داند اما باشگاه حتما می‌دانست، چرا که مدیرانش پیش از بازگشت پرسپولیس از کرواسی با وکیل علیرضا بیرانوند مذاکره کرده بودند. اتفاقا دلیل مذاکرات‌شان هم همانی بود که باعث غیبت این دروازه‌بان در تمرین‌ها هم شد. ماجرا به مطالبات معوق بیرانوند مربوط می‌شود که بابت ۲ فصل اخیر چیزی نزدیک به ۲ میلیارد تومان از باشگاه پرسپولیس طلب دارد. خودش ادعا کرده که مطالبات معوق همه هم‌تیمی‌هایش پرداخت شده و

استقلال حضور داشت و ما هم بر اساس نامه‌ای که افتتاحی به سازمان لیگ ارسال کرده بود درباره سوپر جام تصمیم‌گیری کردیم. افتتاحی در آن نامه اعلام کرده بود!اگر تاریخ بازی تغییر نکند، در این بازی حضور پیدا نمی‌کنند. ما در این جلسه موضوع تعویق سوپر جام را بررسی کردیم اما در نهایت به نتیجه‌ای نرسیدیم.اگر این دو تیم خواهان برگزاری این دیدار در تاریخ دیگری بودند، باید بدون حضور ملی‌پوشان‌شان به میدان می‌رفتند. فتاحی درباره موارد دیگری که در جلسه روز سه‌شنبه بررسی شد، گفت: با توجه به اینکه رقابت‌های لیگ در مراد و شهرپور آغاز می‌شود و فصل گرم‌است، در تهران هم همانند استان‌های دیگر بازی‌ها پس از اذن مغرب برگزار خواهد شد.

#### ■ اولین برد انضباطی پرسپولیس

پرسپولیسی‌ها در حالی با انصراف استقلال تهران برای حضور در سوپر کاپ فوتبال ایران به پیروزی ۳ بر صفر مقابل این تیم رسیدند و قهرمان سوپر کاپ شدند که در طول تاریخ بازی‌های این دو تیم ۴ بار بازی‌های آنها نیمه‌کاره به اتمام رسیده است که از این ۴ بازی، ۳ بازی آن نتیجه‌اش را ۳ بر صفر اعلام کرده‌اند. اولین داریی ناتمام چهارمین روبرویی ۲ تیم بود. در آن بازی استقلال‌های ها تا دقیقه ۸۲ با تک‌گل زنده یاد غلامحسین مظلومی با یک گل از پرسپولیسی‌ها پیش بودند که به دلیل اعتراض پرسپولیسی‌ها و سبیلی زدن عزیز اصلی، دروازه‌بان این تیم به داور، بازی ۲ تیم نیمه‌کاره باقی ماند و در نهایت نتیجه آن ۳ بر صفر به سود استقلال اعلام شد. دومین داریی ناتمام مربوط به داریی ششم در روز بیست‌وهفتم دی‌ماه ۱۳۴۹ است. در حالی که بازی ۲ تیم تا دقیقه ۷۵ یک-یک مساوی بود، بازیکن‌های پرسپولیس به علت اعتراض به نحوه قضاوت ارشد برانزنده، داور بازی و اخراج حسین کلانی و زنده‌یاد محراب شاهرخی زمین را ترک کردند. آن بازی را هم استقلال‌های با رای فدراسیون ۳ بر صفر برنده شدند. داریی بیست‌ودوم پایتخت نیز ناتمام ماند. این دیدار که یک بازی دوستانه بود تا دقیقه ۷۵ با گل غلامرضا فتح‌آبادی، یک بر صفر به سود استقلال در جریان بود که هجوم تماشاگران به داخل زمین باعث ناتمام ماندن مسابقه شد. جالب‌اینکه این بازی هیچ‌گاه تکرار نشد و همان نتیجه یک بر صفر تا دقیقه ۷۵ به سود استقلال در تاریخ ثبت شد.

اما آخرین داریی ناتمام، داریی سی‌وهشتم پایتخت است. این بازی در دی‌ماه سال ۱۳۷۳ برگزار شد که تا دقیقه ۸۸ به نتیجه ۲–۲ مساوی دنبال می‌شد اما به دلیل درگیری بازیکنان ۲ تیم و هجوم تماشاگران به داخل زمین ناتمام ماند. فدراسیون فوتبال در نهایت در آن بازی هم استقلال تهران را ۳ بر صفر برنده اعلام کرد. پیروزی ۳ بر صفر پرسپولیسی‌ها در سوپر جام، نخستین برد انضباطی آنها مقابل استقلال در تاریخ داریی است.

در تمرین‌ها حاضر نشود و توافق‌ها برای انتقال در نیم‌فصل را برگزار به عهده باشگاه و منتشر یانش. بعد هم مدیریت باشگاه اعلام کرد بیرانوند تحت قرارداد با باشگاه است و با وجود پیشنهادهای خوبی که برای بسازی در لیگ‌های خارجی دارد، از آنها چشم‌پوشی کرده و به فعالیت خود در پرسپولیس ادامه خواهد داد اما کسی نگفت که چطور از این دروازه‌بان رضایت گرفته‌اند.البته محمدرضا حاجی‌بیگی، عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس در مصاحبه‌ای ادعا کرد که قرارداد جدیدی با بیرانوند بسته‌اند؛ توافقی که به سود بیرانوند است و البته باشگاه هم با توجه به بدهی و شرایط مالی و مابه‌التفاوت قیمت دلار مجبور به پذیرش آن شده است. در توافق جدید بیرانوند با پرداخت ۴۰ درصد مبلغ قراردادش با باشگاه جدید می‌تواند از پرسپولیس جدا شود. به این ترتیب پروژه لز‌یونر شدن علیرضا بیرانوند ادامه خواهد داشت و البته پرسپولیس هم مجبور است گلر جدیدی را هم برای جانشینی او نشان کند، سود چندانی از این انتقال نخواهد برد.

#### یادداشت

#### ۳ ستاره قهرمان در تیم منتخب جام

جاش رایت: جام جهانی ۲۰۱۸ فینالی پر از اتفاق داشت، از گل به خودی ماریو مائوکیچ و دخالت دوباره وار گرفته تا اشتباه بزرگ هوگو لوریس و نمایش مقتدرانه دیگری از پل پوگبا. پوگبا، بهترین بازیکن جوان جام گذشته، در این دوره، بهترین نمایشش را برای بازی آخر داشت. ستاره منچستر یونایتد که فصل پر فراز و نشیبی را در اولدترافورد پشت سر گذاشته بود، در مجموع تورنمنت، بویژه از بازی دوم به بعد بدل به یکی از کلیدی‌ترین مهره‌های تیمش شد و در فینال، در روزی که انگولو کانتنه بر عکس همیشه در اوج نبود، در میانه زمین حکمفرمای کرد. هافبک فرانسوی‌ها با گلی که زد، روی حرکتی که خودش با پاس بیرون پای یی‌نظ‌یش به کیلین امابیه شروع کرده‌بود، این نمایش عالی را تکمیل کرد و به همین خاطر با کسب نمره ۸/۴۲ از هواسکورد به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد و در قلب خط میانی تیم منتخب جام هم قرار گرفت. اما پوگبا تنها ستاره درخشان «له بلو» در جریان فتح دومین جام‌جهانی‌شان نبود؛ امابیه با سرعت خودش روی پاس پوگبا خط دفاعی خسته کرواسی را به هم ریخت و در نهایت پایه‌گذار گل سوم تیمش شد، گل چهارم را هم خودش زد تا بعد از هله دومین بازیکن جوانی باشد که در فینال جام‌جهانی موفق به باز کردن دروازه حریف شده است. امابیه پیش از این هم با ۲ گلی که به آرژانتین زد، بازیکن بار دیگر بعد از پله، بدل به دومین بازیکن جوانی شد که در یک بازی جام‌جهانی گل ۲ می‌زند. ستاره ۱۹ ساله پارسی‌ها که به عنوان پدیده اول جام ۲۰۱۸ هم انتخاب شد در کل تورنمنت ۸/۷۵ درصد از ضرباتش درون چارچوب حریفان بود و با ۳۲ دریل موفق در جمع ۳ بازیکن برتر جام از این منظر هم قرار گرفت. پس تعجبی ندارد که شماره ۱۰ فرانسه هم به تیم منتخب ما اضافه شود. اما یکی از سوپر بازی‌های اصلی دیده‌دشان برای شروع جام‌جهانی نیکمکت‌نشین کردن جبرئیل سیدیه و بنجامین مندی بود. سیدیه مندی، کنار خود امابیه، عضوی از آن موناکوئی مشغفت‌ناکیگر ۲ فصل پیش خوانده بودند تا آخرین قهرمانی لیگ را از جنگل پاری‌سس‌زن‌آرمه درآورد و تا نیمه نهایی چمپیونز لیگ هم پیش رفت. با این وجود این دو فولبک باتجربه‌تر جای خودشان را به بنجامین پاوار و لوکاس هرناندز دادند. پاوار با گل فو‌العاده‌ای که به آرژانتین زد نام خودش را سر زبان‌ها انداخت و در کتاب قلمه‌های جام‌جهانی ۲۰۱۸ جاودانه شد. هرناندز اما با تمام درس‌هایی که از دیگو سیمونه گرفته بود بازی به بازی بهتر شد و جواب اعتماد دشان، شاید حتی بیشتر از آنچه خودش انتظار داشت را داد. هرناندز عضوی از خط دفاعی‌ای بود که بیشتر از تیم دیگری در تورنمنت کلین‌شیت داشت (۲). او در بعد دفاعی بیش از همه موافی‌چسب دیگری در جام برنده جلال‌های‌مدافع (۱۲) بود و بیشتر از همه هم‌پستی‌های خودش تکل زد (۱۶) و توپ‌های حریفان را دفع کرد (۱۸). در بعد هجومی هم هرناندز ۲ پاس گل در جام داد اولی به خود پاوار مقابل آرژانتین و دومی در راه ثبت آخرین گل فرانسه در روسیه توسط امابیه. بدین ترتیب مدافع ۲۲ ساله اتلنتیکو مادرید هم به عنوان سومین فرانسوی در جمع بهترین‌های جام جهانی ۲۰۱۸ قرار می‌گیرد.

#### اخبار

#### کدام داوران لیگ برتری مرود شدند؟

اسامی داورانی که در تست‌های آمادگی جسمانی داوران لیگ برتری مرود شدند، مشخص و اعلام شد. داوران لیگ برتری روز دوشنبه در تست‌های آمادگی جسمانی پیش‌فصل در رشت شرکت کردند که از میان آنها ۲ داور لیگ برتری و ۵ کمک‌داور مرود شدند. اشکان خورشیدی و محمدرضا اکبریان به‌عنوان داوران وسط و سجاد طوری، رضاقیم، حمیدرضا کناعتی، مرتضی کاظمیان و باک داوری، ۵ کمک‌داوری هستند که در تست‌ها رد شدند. این داوران نمی‌توانند تا پایان نیم‌فصل قضاوتی داشته باشند، مگر اینکه کمیته داوران تبره‌صای قائل شود و دوباره از آنها تست بگیرد.

#### ■ ■ ■

### تیم‌لی والیبالیبالت نشسته بانوان ایران از صعود به یک‌هشتم نهایی باز ماند

تیم‌لی والیبالیبالت نشسته بانوان ایران با شکست مقابل ایتالیا از صعود به یک‌هشتم نهایی رقابت‌های قهرمانی جهان بازماند. در پایان مرحله مقدماتی رقابت‌های والیبالیبالت نشسته که در هلند در حال برگزاری است، تیم‌لی بانوان ایران با نتیجه ۳ بر یک مغلوب ایتالیا شد و از صعود به مرحله یک‌هشتم نهایی بازماند. بانوان ملی‌پوش کشورمان در سومین و آخرین دیدار مرحله مقدماتی، بسازی را با امتیازات ۲۸ بر ۲۶، ۲۵ بر ۱۵، ۲۳، ۲۵ و ۲۵ بر ۲۲ به ایتالیا واگذار کردند. تیم‌لی والیبالیبالت نشسته کشورمان پیش از این، در رقابت‌های مرحله مقدماتی یک برد مقابل اسلویونی و یک باخت مقابل چین را در کارنامه خود ثبت کرده بود.